Katoli¢ka osnovna Skola Svete UrSule
Skolska godina 2021./2022.

VRIJEME INDIVIDUALNIH RAZGOVORA U SKOLSKOJ GODINI 2021./2022.

Postovani roditelji,

donosimo vam termine individualnih razgovora s uciteljima u skolskoj godini 2021./2022. Svaki ucitelj ima termin individualnog razgovora
prijepodne te jednom mjese¢no u popodnevnom terminu (svi u isto vrijeme) i to je PRVI UTORAK U MJESECU od 17.00 do 18.00.

Molimo da na vrijeme kontaktirate ucditelja/icu na e-mail adresu kako biste dogovorili osobni susret u terminu predvidenih
individualnih razgovora. Takoder, molimo vas da se pridrzavate dogovora, na vrijeme javite opravdane promjene te da se posStuje vrijeme unutar
kojeg ucitelji mogu odrzati razgovor (npr. da razumijemo i postujemo ukoliko ucitelj mora dalje na nastavu; u popodnevnom terminu ¢e se dogovoreni

termini nastojati postivati od 17.00 do 18.00 sati i svakako prethodno biti dogovoreni s konkretnim uéiteljem).

Razred /nastavni Ucitelj/ica Vrijeme individualnog razgovora Kontakt
predmet
la Silvija Bangi¢ UTORAK
8.50-9.35 silvija.kisicek2@skole.hr
1b Zeljka Skrlec PONEDJELJAK
9.55-10.40 zeljka.skrlec@skole.hr
2.4 Nikola Ivek CETVRTAK
8.50-9.35 nikola.ivek@skole.hr
2.b Martina Laku§ UTORAK martina.lakus@skole.hr
9.55-10.40
3.a Andreja Josi¢ UTORAK andreja.josic@skole.hr
8.50-9.35
3.b Sasa Sokol PETAK sasa.sokol@skole.hr
9.55-10.40
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lvana Conar CETVRTAK ivana.conar@skole.hr
8.50-9.35
Mateja Gaspari¢ Prepelié PETAK mateja.gasparic-prepelic@skole.hr
8.50-9.35
Matija Mlakar UTORAK matija.mlakar@skole.hr
9.55-10.40
Viseslav Jaklin CETVRTAK viseslav.jaklin@skole.hr
9.55-10.40
Josip Rogulja PONEDJELJAK josip.rogulja@skole.hr
12.40-13.25

s. Suzana Crncec

prema individualnom dogovoru s

vjerouciteljicama mihaela.barbaric@skole.hr
s. Damjana Mihaela Barbari¢
Sladana Benkus PONEDJELJAK sladana.benkus@skole.hr
11:00 - 11:45

Helena Simovi¢ Vorih
Ivané¢ica Kudumija
Renata Vidovié

prema dogovoru s roditeljima

helena.simovic@skole.hr
ivancica.kudumija@skole.hr

Viktorija Erjavec

prema individualnom dogovoru s
roditeljima unutar radnog vremena

viktorija.erjavec@skole.hr
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